Waleran himself holds *LANGEFORD*. Osulf  
held it in the time of King Edward, and it paid geld  
for 10 hides. The land is 5 carucates. Of this there  
are 5 hides in demesne, and there are 2 carucates, and  
5 serfs; and there are 8 villans, and 4 bordars with

Fol. { XVI a  
72 a 15 solidos, et 30 acræ prati. Pastura dimidio leucæ longa, et 2 quarentenis lata. Valuit, et valet, 10 libras.

Erenburgis tenet de Waleranno *LANGEFORD*. Norman tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 5 hidis. Terra est 2 carucatæ. De ea sunt in dominio 4 hidæ, et ibi 1 carucata, cum 1 seruo, et 1 villano, et 5 bordariis, cum dimidio carucatæ. Ibi dimidium molini reddens 30 denarios, et 20 acræ prati. Pastura 4 quarentenis longa, et una quarentena lata. Valuit, et valet, 100 solidos.

Engenoldus tenet de Waleranno dimidium hidæ in *BEREFORD*, et pro tanto geldabat tempore Regis Edwardi. Bolle tenuit. Terra est dimidium carucatæ. Ibi sunt 2 bordarii, et 3 acræ prati. Valuit, et valet, 7 solidos.

Robertus tenet de Waleranno in *WITFORD*, 3 virgatas terræ, et pro tanto geldabat tempore Regis Edwardi. Bolle tenuit. Terra est dimidium carucatæ. Ibi sunt 2 bordarii, et 4 acræ prati. Valuit, et valet, 10 solidos.

Fol. { XVI b  
72 b Herbertus tenet de Waleranno *GREMESTEDE*. Agemundus tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 3 hidis. Terra est 3 carucatæ. De ea est in dominio 1 hida et dimidium, et ibi 1 carucata, et 2 servi; et 5 villani, et 7 coscez, cum 3 carucatis. Ibi 10 acræ prati. Silva 5 quarentenis longa, et 2 quarentenis lata. Valuit, et valet, 60 solidos.

Engenulfus tenet de Waleranno *WATEDENE*. Bolle tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 2 hidis. Terra est 1 carucata et dimidium. De ea in dominio est hida et dimidium, et ibi 1 carucata; et 4 coscez cum dimidia carucata. Ibi 7 acræ prati. Silvæ 2 quarentenæ longitudine, et dimidium quarentenæ latitudine. Valuit 15 solidos; modo 25 solidos.

3 carucates. There is a mill paying 15 shillings, and 30 acres of meadow. The pasture is half a mile long, and 2 furlongs broad. It was, and is, worth £10.

Erenburgis holds *LANGEFORD* of Waleran. Norman held it in the time of King Edward, and it paid geld for 5 hides. The land is 2 carucates. Of this there are in demesne 4 hides, and there is 1 carucate, with 1 serf, and 1 villan and 5 bordars, with half a carucate. There is half a mill paying 30 pence, and 20 acres of meadow. The pasture is 4 furlongs long, and 1 furlong broad. It was, and is, worth 100 shillings.